Протокол №  118.1
заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем проведения открытого аукциона
на право заключить муниципальный контракт
на разработку автоматизированной информационной системы «Учет начислений и выплат ЕДВ из местного бюджета на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан»
(протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе)

21.04.2009 г.
 Присутствовали:
	1.
	Булгакова Т.Н.
	-
	начальник отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа, второй заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Власов А.Л.
	-
	начальник информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, третий заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Ермакова Т.Л.
	-
	консультант управления правовой экспертизы Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	4.
	Пронин Е.В.
	-
	консультант информационно-аналитического  отдела Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара;

	5.
	Непомнящий П.Н.
	-
	консультант Управления собственной безопасности Департамента по вопросам собственной безопасности и контролю Администрации городского округа Самара;

	6.
	Шонов В.В.
	-
	главный специалист планово-экономического отдела Департамента здравоохранения Администрации городского округа Самара;

	7.
	Куцев М.П.
	-
	депутат Думы городского округа Самара;

	8.
	Рябева Ю.В.
	-
	председатель совета Самарской городской молодежной общественной организации "Педагогический клуб "Радуга";

	9.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, секретарь единой Комиссии.

Заказчик – Департамент социальной поддержки и защиты населения Администрации городского округа Самара, расположенный по адресу: 443099, г. Самара, ул. Некрасовская, 63.

Извещение о проведении открытого аукциона на право заключить муниципальный контракт на разработку автоматизированной информационной системы «Учет начислений и выплат ЕДВ из местного бюджета на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан» опубликовано в «Самарской газете» и размещено на официальном сайте 26.03.2009 г.
Предмет муниципального контракта – разработка автоматизированной информационной системы «Учет начислений и выплат ЕДВ из местного бюджета на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан».

Начальная (максимальная) цена контракта – 1 700 000 руб.

Условия исполнения муниципальных контрактов:

· место оказания услуг:

- Департамент социальной поддержки и защиты населения администрации городского округа Самара: Некрасовская, 63;

- Управление социальной поддержки и защиты населения Железнодорожного района: ул. Мечникова, 50;

- Управление социальной поддержки и защиты населения Кировского района:

ул. Енисейская;

- Управление социальной поддержки и защиты населения Красноглинского района: ул. С.Лазо, 33;

- Управление социальной поддержки и защиты населения Куйбышевского района: пер. Строителей, 7;

- Управление социальной поддержки и защиты населения Ленинского района:

ул. Спортивная, 25в;

- Управление социальной поддержки и защиты населения Октябрьского района: ул. Первомайская, 26;

- Управление социальной поддержки и защиты населения Промышленного района: ул. Вольская, 113а;

- Управление социальной поддержки и защиты населения Самарского района:

ул. Галактионовская, 55;

- Управление социальной поддержки и защиты населения Советского района:

ул. Победы, 91.

·
срок оказания услуг – в течение 7 дней после заключения  муниципального контракта;
·
условия оплаты – 100% оплата в течение финансового года после подписания акта сдачи-приемки;
·
условия оказания услуг – при поставке к информационной системе должны прилагаться: дистрибутив программы на компакт-диске, описание работы системы, руководство пользователя, руководство системного администратора, руководство программиста.

Заявки на участие в аукционе представили 3 организации:

1. АНО «Учебный центр «Трайтек»
410012, г. Саратов, пл. Привокзальная, 1-3
Генеральный директор – Луговой Д.А.
Представлены документы: выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, устав, решение учредителя АНО, приказ, доверенность, решение об одобрении крупной сделки, платежное поручение.
Предложение на оказание услуг по разработке автоматизированной информационной системы «Учет начислений и выплат ЕДВ из местного бюджета на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельными категориями граждан».

2. ООО «Сервер»
443100, г. Самара, ул. Молодогвардейская, 207-87

Директор – Локшин В.А.

Представлены документы: выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, устав, учредительный договор, протокол общего собрания участников общества, протокол общего собрания участников общества об одобрении крупной сделки, платежное поручение.
Предложение на оказание услуг по разработке автоматизированной информационной системы «Учет начислений и выплат ЕДВ из местного бюджета на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельными категориями граждан».

3. ООО «ЦКИТ ИнфоПро»
443020, г. Самара, ул. Галактионовская, 49
Генеральный директор – Чмель Ю.Н.
Представлены документы: выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, устав, протокол внеочередного общего собрания общества, платежное поручение.
Предложение на оказание услуг по разработке автоматизированной информационной системы «Учет начислений и выплат ЕДВ из местного бюджета на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельными категориями граждан».

Рассмотрев заявки на участие в Аукционе, единая Комиссия установила:

ООО «ЦКИТ ИнфоПро» представило нотариально не заверенную копию выписки из единого государственного реестра юридических лиц.

Таким образом, ООО «ЦКИТ ИнфоПро» не может быть допущено к участию в Аукционе на основании пункта 1 части 1 статьи 12 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон), так как не представило необходимый документ для участия в Аукционе.

АНО «Учебный центр «Трайтек», ООО «Сервер» соответствуют требованиям, предъявляемым к участникам размещения заказа.

Заявки на участие в Аукционе АНО «Учебный центр «Трайтек», ООО «Сервер» соответствуют требованиям, установленным документацией об Аукционе.

Исходя из изложенного, единая Комиссия приняла решение:

1. Отказать в допуске к участию в Аукционе ООО «ЦКИТ ИнфоПро».
Решение об отказе в допуске к участию в Аукционе принято единой Комиссией единогласно.
2. Допустить к участию в Аукционе и признать участниками Аукциона
АНО «Учебный центр «Трайтек», ООО «Сервер».

Решение о допуске к участию в Аукционе принято единой Комиссией
единогласно.
Подписи:

Булгакова Т.Н.

Власов А.Л.
Ермакова Т.Л.

Пронин Е.В.

Непомнящий П.Н.

Шонов В.В.

Куцев М.П.
                   Рябева Ю.В.
Симоненко Ю.Г.

PAGE
4